
 

                                                                                             

 

  Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí. 
prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 

CNPJ: 06.554.893/0001-01 

Coordenação Geral de Licitações e Contratos 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023. PROC. ADM: Nº 008/2023. INEXIGIBILIDADE 

Nº 001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DE CONSULTORIA E 

ASSESSORIA JURÍDICA RELACIONADO A MATÉRIAS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS EM 

GERAL, CONVÊNIOS, DENTRE OUTRAS CORRELATADAS, EM ESPECIAL 

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS NOS TRIBUNAIS DE CONTAS DO 

ESTADO DO PIAUÍ E DA UNIÃO, PROCESSOS JUDICIAIS, DENTRE OUTRAS ÁREAS 

JURÍDICAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS – PI. CONTRATADA: TULYO 

VILARINHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob Nº 32.341.757/0001-35. 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023. VALOR DO CONTRATO: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, II da Lei 8.666/93. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

Pimenteiras – PI, 10/01/2023. Matuzalem de Sousa Silva. Presidente da CPL/PI. 


